



Město Klášterec nad Ohří

Bc. Jaroslav Kohout
tajemník

VEDTAJ EC 00126/2015 s EC 00126/2015/2

Klášterec nad Ohří 12.1.2015

Sdělení k žádosti o svobodném přístupu k informacím dle zákona č. 106/1999 Sb.,

K Vaší žádosti ze dne 5.1.2015 registrované dne 5.1.2015 pod spisovou značkou EC/TAJ/00126/2015, o podání informací Vám sděluji:

1. Viz příloha č. 1
2. 100%
3. A) nedostatečná míra svítivosti NE
B) vysoké náklady na energie NE
C) častá poruchovost NE
D) špatný technický stav lamp NE
E) možnost regulace jasu NE
F) existence řízeného zapínání a vypínání ANO
G) vedení el. rozvodu vzduchem – minimálně 10%
4. ANO
5. 0
6. Nevidujeme
7. Neevidujeme
8. Viz příloha č.1
9. Provádí se generální opravy jednotlivých úseků v rámci investičních akcí
10. ANO
11. ANO
12. 2015 – 1.400.000,- Kč
13. 75-90%
14. 237,4 kW
15. 4000 h
16. 760 MWh
17. 2.158.000 Kč
18. Prostřednictvím odborné soukromé firmy ELEKTRONOVY-TRADE s.r.o. – 31.8.2019
19. 832.416 Kč
20. ELEKTRONOVY-TRADE s.r.o. – 31.8.2019
21. 454.120 Kč
22. 571.000 Kč




Město Klášterec nad Ohří

Bc. Jaroslav Kohout
tajemník

Poskytnutí uvedených informací nepodléhá v souladu se Směrnicí Městského úřadu v Klášterci nad Ohří č. 2/2009, pro vyřizování žádostí dle zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, **úhradě nákladů.**

S pozdravem



Bc. Jaroslav Kohout
tajemník

*Strategy One a.s.
Vodičkova 791/41
110 00 Praha 1*